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EXP. NO. CM-2025-061

 FECHA: 14/04/2025

NRD: S/N

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 GREY MATTER TECHNOLOGIES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 36 UND
CAJA DE CONEXIÓN DE ALUMINIO, EMPOTRABLE EN MESA CON 
DIMENSIONES DE 7.73 X 5.43 PULGADAS, CON DOS TOMACORRIENTES AC 
Y 1 CARGADOR DOBLE USB. CABLE DE ALIMENTACIÓN DE 6'

RD$15,725.10 RD$566,103.60

Marca: Modelo KYHSHJ
Entrega: 30 días lab.
Garantía: 1 año por 
desperfectos de fábrica
Cumple: NO

RD$18,000.00 RD$648,000.00

Marca: Kunfuking
Entrega: 25 días
Garantía: 1 año en piezas y  
servicios
Cumple: NO

RD$21,000.00 RD$756,000.00

Marca: Modelo Symphony
Entrega: No mayor 30 días 
laborables
Garantía: 1 año por 
defectos de fábrica
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ SALAS DE AUDIENCIAS EN SANTO DOMINGO ESTE.

RD$101,898.65

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$668,002.25

No cumple, ver detalles en evaluación técnica

OBSERVACIONES

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 GREY MATTER TECHNOLOGIES, SRL 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

No cumple, ver detalles en evaluación técnica

RD$648,000.00

RD$116,640.00

RD$764,640.00

RD$756,000.00

RD$136,080.00

RD$892,080.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$566,103.60

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS LABORABLES 
* FORMA DE PAGO:  CRÉDITO A 30 DÍAS
* ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

2025-0226 S D/F 17/03/2025

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL  FORDELINK, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/04/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM
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